

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Przebudowa wraz z rozbudową istniejących obiektów na funkcjonalną siedzibę pogotowia (SP ZOZ – Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich).**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, że w dniu 14 grudnia 2021 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie nr 1: Zwracamy się o udostępnienie przedmiarów w wersji elektronicznej ATH lub PDF w formie nie skanowanej.

Odpowiedź: Przedmiary w formie PDF stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zamawiający opublikuje materiały na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2: W związku z obszerną dokumentacją projektową jaką Wykonawca musi się zapoznać w celu przygotowania rzetelnej oferty oraz zdobycie wycen na materiały budowlane prosimy o przesunięcie składania ofert do dnia 28 grudnia 2021.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3: Z jakiego materiału należy wycenić drzwi zewnętrzne? Wg zestawienia stolarki są z PCV, wg opisu technicznego z aluminium.

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne mają być wycenione jako aluminiowe.

Pytanie nr 4: Czy bramy mają być podnoszone ręcznie czy automatycznie (za pomocą pilota)?

Odpowiedź: Bramy mają być podnoszone automatycznie z pilotem z możliwością podnoszenia ręcznego.

Pytanie nr 5: Prosimy o podanie parametrów dla styropapy (współczynnik lambda, odporność na ściskanie, jedno czy dwustronna).

Odpowiedź: Styropapa ze styropianu o nie gorszych parametrach niż EPS100-036, jednostronnie oklejona.

Pytanie nr 6: Czy rynny i rury spustowe mają być wykonane z blachy tytan cynk?

Odpowiedź: Rynny i rury spustowe wykonać z blachy tytan-cynk.

Pytanie nr 7: Z jakiego materiału mają być parapety zewnętrzne, a z jakiego wewnętrzne?

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne z płyt granitowych, a parapety zewnętrzne z blachy tytan-cynk lub powlekanej.

Pytanie nr 8: Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź: Dokumentacja geotechniczna stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zamawiający opublikuje materiały na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 9: Prosimy o podanie parametrów technicznych, rysunki dla podnośnika elektrohydraulicznego synchronicznego 2 kolumnowego – pozycja 222 w przedmiarze budowlanym.

Odpowiedź: Należy zamontować podnośnik elektrohydrauliczny synchroniczny 2 kolumnowego o udźwigu 4 ton dopuszczony do stosowania na rynku polskim. Szczegółowe rysunki podnośnika dostarczy jego dostawca po dokonaniu jego wyboru.

Pytanie nr 10: Prosimy o podanie parametrów technicznych, rysunki dla wiaty stalowej – pozycja 275 w przedmiarze budowlanym.

Odpowiedź: Dane dotyczące wiaty podane są na rysunkach 1A,5A,6A,9A,2K. Dane określone na tych rysunkach: wymiary 500*250cm wys.225 -250cm dach jednospadowy o konstrukcji z blachy trapezowej TR45. Konstrukcja stalowa ze słupków i rygli wykonanych z profili 40*60*4mm mocowana do stopek betonowych 30*30*60cm. Wypełnienie z paneli siatkowych typowych z prętów . Dwoje drzwi siatkowych w ramce stalowej z zamkami.

Pytanie nr 11: Prosimy o podanie parametrów technicznych, rysunki zbiorników podziemnych, jakie należy zlikwidować– pozycja 279 w przedmiarze budowlanym.

Odpowiedź: Obecnie nie można określić parametrów tych zbiorników, gdyż są w całości zasypane.

Pytanie nr 12: Czy wyposażenie meblowe, medyczne higieniczne jest w zakresie wyceny? Jeśli tak prosimy załączenie projektu wyposażenia oraz zaktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedź: Wyposażenie meblowe, medyczne higieniczne nie jest w zakresie wyceny.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.



STAROSTA ZĄBKOWICKI
Roman Fester

W załączeniu:

1. Przedmiary w formie PDF.
2. Dokumentacja geotechniczna.

BR